
 

 

 

 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 02.05. 2024 № 212 

м. Золотоноша  
 

Про продовження договорів  пайової участі  

в утриманні об’єктів  благоустрою 

 

              З метою упорядкування послуг у сфері розваг на території громади, 

розглянувши листи ФОП Ламтєвої В.В. (01.03.2024 №№ 117,118), ФОП 

Войцешука С.А. (05.03.2024 № 210) щодо продовження договорів пайової 

участі в утриманні об’єктів благоустрою, керуючись п.1 ,,а’’ ст. 29 Закону 

України ,,Про місцеве самоврядування в Україні’’,- 

 

 виконком міської ради вирішив: 

 

 1. Надати  дозвіл управлінню житлово-комунального господарства 

(Харін А.В.) на продовження договорів пайової участі в утриманні об’єктів 

благоустрою з: 

     1.1. ФОП Ламтєва Вікторія Вікторівна з 08.05.2024року по 07.05.2029 під 

розміщення тимчасової споруди ,,Свіже м’ясо’’ площею 28,0кв.м. 

     1.2. ФОП Ламтєва Вікторія Вікторівна з 08.05.2024року по 07.05.2029 під 

розміщення тимчасової споруди ,,Солодощі’’ площею 22,8кв.м. 

     1.3. ФОП Войцешук Сергій Анатолійович з 16.05.2024року по 15.05.2029 під 

розміщення тимчасової споруди ,,Агролавка’’ площею 30,0кв.м. 

2. Встановити розмір оплати (внеску) згідно договорів пайової участі від 

26.06.2019року, враховуючи індекс інфляції за 2020-2023роки. 

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.  
 

 

Заступник міського голови                                    Олександр ФЛОРЕНКО 

 
Артем Харін 23093 

 


